
PŘÍLOHA Č. 1 - OBČANSKÁ VYBAVENOST
ZJIŠŤOVÁNA V OKRUHU 750 M OD VYBRANÉHO DEVELOPERSKÉHO PROJEKTU
Recenze a počet hodnocení byly zjištěny na Google maps. Vzdálenosti byly odměřovány taktéž na Google maps

AALTO CIBULKA

POČET STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Restaurace U Tenisu 776 7 3,8 131
2 Klubová Hospůdka Na Cibulkách 651 6 4,3 32

4,05

POČET OBCHOD S POTRAVINAMI m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Potraviny Zadák 930 9 4 3
2 Potraviny 620 5 3,6 9

3,8

POČET MŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Mateřská škola se speciálními třídami-duha 673 8 5 7
2 Mateřská škola Slunéčko 91 1 nehodnoceno  - 
3 Rodinné centrum Kamarád Chameleon 1407 17 nehodnoceno  - 
4 Mateřská škola Slunéčko Praha 5 - Košíře 850 8 nehodnoceno  - 

5

POČET ZŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Základní Škola Praktická A Základní Škola Speciální 382 5 nehodnoceno  - 
2 Základní škola, Praha 5, Pod Radnici 5 318 4 nehodnoceno  - 
3 Základní škola, Praha 5, Košíře 610 7 4 3

4

POČET LÉKAŘ (PRAKTICKÝ, OBVODNÍ) m min recenze *
počet 

hodnocení
1 MUDr. Jaroslav Jeřábek 831 10 nehodnoceno
2 Lékařské Centrum Václavka S.r.o. 831 10 5 6

4

POČET POŠTA m min recenze *
počet 

hodnocení

POČET KINO/DIVADLO/KONCERT m min recenze *
počet 

hodnocení

Občanská vybavenost v okolí developerského objektu Port Karolína byla zjišťována pouze na pravém břehu řeky 
Vltavy v analyzovaném okruhu

Průměrné hodnocení bylo vypočteno jako průměr všech hodnocení stravovacích zařízení. Do výpočtu nebyly 
zahrnuty nehodnocená zařízení.

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

NENÍ

NENÍ



GREEN PORT STRAŠNICE

POČET STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Xing long restaurace 511 7 3,7 80
2 U Kmotra 228 3 4,4 149
3 Hospůdka Na Palouku 255 3 4,4 35
4 Vidličky a nože - Strašnice 589 8 4,5 757
5 Pizzanonstop.cz 566 7 3,7 144
6 Řízek od babičky 492 7 nehodnoceno  - 
7 Chef Kebab 592 8 3,4 34
8 Znovu Bistro 555 7 5 4
9 Gurman grill 595 8 4,5 206

10 Restaurace U Slámů 625 8 4,4 788
11 Restaurace Na Struze 796 10 4,2 231
12 Regal Burger 744 9 nehodnoceno  - 
13 Hospůdka U Pošty -  Doma 778 10 3,7 76
14 Sabroso 748 9 4,6 569
15 Restaurace U kormidla, Caupona s.r.o. 635 8 4,3 313
16 Food House 18 665 9 4,1 414
17 KRÁL KEBAB 835 10 4,6 19
18 Pizza Paga 885 11 nehodnoceno  - 
19 U Kladiva 113 2 4,3 197
20 Pizzeria Fratelli 724 9 4,4 112
21 Gol Klub 596 8 3,6 57
22 Simply bistro - Nagano I. 1000 14 3,4 31

4,2

POČET OBCHOD S POTRAVINAMI m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Potraviny Večerka 163 2 3,3 9
2 Můj Obchod Potraviny Hostýnská 645 8 3,5 4
3 Žabka 718 9 3,7 35
4 Michaela Dráfi 639 8 4,8 4
5 Večerka Duy Khanh Ta 699 9 nehodnoceno  - 
6 Maso Uzeniny Potraviny 474 6 4,1 19
7 Mňam BIO - Biopotraviny 534 7 4,8 16
8 Večerka 732 9 4 3
9 Žabka 655 8 4 6

10 MiniMarket 880 10 4 3
11 Penny Market 494 6 3,9 44
12 Penny Market 1029 13 3,6 577

4

POČET MŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Mateřská škola Praha 10 Útulná 500 7 5 3
2 Mateřská škola 554 7 5 4
3 Mateřská škola Praha 10 Ve Stínu 748 9 4,5 4
4 Bead School  - Anglická Školka 706 9 nehodnoceno  - 

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ



5 Kindergarten 524 7 nehodnoceno  - 
6 Lipa Preschool 514 7 5 2
7 MŠ Třebešín 1112 14 5 2

4,9

POČET ZŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Základní škola Hostýnská 706 9 3,7 15

4,9

POČET LÉKAŘ (PRAKTICKÝ, OBVODNÍ) m min recenze *
počet 

hodnocení
1 MUDr. Sommerová Ivanka, Ordinace Praktického Lék. 488 7 1 1
2 MUDr. Marečková Ivana 559 7 3 4

2

POČET POŠTA m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Česká pošta - Černokostelecká 2020/20 764 10 2,3 94

2,3

POČET KINO/DIVADLO/KONCERT m min recenze *
počet 

hodnocení

PORT KAROLÍNA, 2. ETAPA

POČET STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Polévkárna 467 4 4,4 268
2 Dva Kohouti 707 7 4,5 300
3 Pohostinec Karlín 438 3 4,3 377
4 Karlínský mlýn 620 6 4,2 522
5 Lokál Hamburg 707 7 4,4 2440
6 Sangam - Indická Restaurace 577 5 4,8 84
7 Burrito Loco 450 4 4,2 267
8 Green Factory 487 4 4,4 165
9 Hospoda u Báby 2 467 4 4 7

10 Long Fast food 720 7 4 67
11 Krystal Bistro 497 5 4,6 713
12 Dhaba 433 4 4,3 259
13 Be Friendly 597 6 3,7 363
14 U saní 770 8 3,7 823
15 Karlín Food 751 8 3,7 25
16 Quick easy 760 4,7 68
17 Bageterie Boulevard Thámova 502 5 3,7 214
18 Bageterie Boulevard Rohanské náměstí 697 8 4,1 131
19 Karlínská restaurace 753 8 4 2
20 Nudle 821 9  -  - 
21 Polévkárna 962 10 2,7 3
22 Bistro FRESH 902 10 4,6 20

NENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ



23 Nejen Bistro 863 9 4,4 993
24 Meze Restaurant 757 8 4 64
25 Karlínský Anděl 702 7 3,7 23
26 Red Hot Chilli 642 6 4,3 293
27 Králík v rádiu 662 7 3,9 97
28 Charleston 732 7 4,3 683
29 Cihelna La Familia 762 8 3,9 653
30 Gastro Karlín - Jídelna a Restaurace Minutka 622 6 4,1 260
31 Locanda Italia 581 6 4,3 119
32 Restaurace thu thuy 732 7 4 4
33 Řízek od babičky 701 7 4,8 17
34 Banh-mi-ba Křižíkova 431 4 4,1 368
35 Vegan Life 421 4 4,5 196
36 Thai Father 512 5 4,8 10
37 UGO Salaterie 393 3 4 116
38 Ferns at Five 430 4 4,8 8
39 Viet Pho 442 4 4,2 76
40 Bageterie Passcal 438 4 4,2 27
41 BAMI - vietnamská bageterie 412 4 4,7 38
42 Knajpička 410 4 4,6 116
43 Tankovna Karlín 434 4 3,9 912
44 Tankovna Bar 438 4 3,4 7
45 Restaurace a Sportbar U Zábranských 613 6 3,9 867
46 Čínské bistro Ji Xiang 722 7 4,1 134
47 Bad Flash Bar Karlín 795 8 4,5 412
48 Podolka 618 6 4,1 677
49 Proti Proudu 719 7 4,7 535
50 Havran Café 693 7 4,6 128
51 Sorry jako restaurace 723 7 3 2
52 Krasta, S.r.o. 858 9 nehodnocena  - 
53 Pizzeria Manna 848 9 3,8 389
54 WOKER BISTRO 795 8 4,6 171
55 Avocado Gang 902 10 4,6 95
56 Restaurace Globus 823 9 4 543
57 Garage 702 7 4,5 642
58 Eska 852 9 4,5 1863
59 HONG KONG Karlín 682 7 4,3 229
60 Peters Burger Pub 745 8 4,2 1933
61 Hostinec U Tunelu 782 9 4,4 631
62 Pivo Karlín 1003 11 4,3 337
63 U Mrtvýho Ptáka 940 10 3,8 628
64 Frasky s Bistrot 962 10 4 59
65 Original Curry Tandoor restaurant 911 10 4,3 310
66 Wok u Fugiho 891 9 4,2 129
67 Pho Viet Huong 901 9 4,3 557
68 Khomfi 982 11 4,5 54
69 Haikky 881 9 4,2 353
70 Grils 660 6 4,3 427
71 Sushi Guru 448 4 4,6 76
72 Matoka Grills and Soups 205 1 4,9 14
73 Trinity Kebab 251 1 4,1 30
74 MAMA MIA PIZZERIA PPS 199 1 3,9 7
75 Signature Prague - Karlín 317 2 4,1 91



76 Noodle Bar Sukhothai 835 8 3,6 45
77 Foodoo Danube House 748 7 4,1 15
78 Danubio 835 8 4 88
79 Bistro ROH21 712 7 4,2 69
80 Regal Burger 961 10 4,3 69
81 MY FOOD Corso 642 6 3,6 86
82 Labůžo 552 5 5 6
83 DELIA Café 999 10 4,6 5

4,2

POČET OBCHOD S POTRAVINAMI m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Sklizeno Karlín 430 4 4,2 72
2 Potraviny - Grocery Store 871 9 5 1
3 Dumbo 739 8 4,7 3
4 Minimarket 900 10 1 1
5 Prodejna biopotravin a zdravé výživy Country Life 420 4 4,2 13
6 Potraviny U Kačenky 1018 11 3,9 9
7 Albert 579 6 3,5 384
8 Jitčin Shop 962 10 nehodnoceno  - 
9 Thoa Nguyen Thi Kim 815 8 3 1

10 Můj Obchod Potraviny Šaldova 708 7 3,7 3
11 Můj obchod - Potraviny Sokolovská 743 8 4 1
12 1 minute 748 7 5 2

3,8

POČET MŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Základní škola a mateřská škola Lyčkovo náměstí v Praze1005 11 4,8 18
2 Mateřská škola - Církevní MŠ Laura 1062 12 5 1
3 Mateřská škola Pobřežní 962 10 nehodnoceno  - 
4 KLUB TAMINO , o.p.s. 1112 13 3 2
5 Malvína Karlín - Umělecká školka 700 7 nehodnoceno  - 
6 Mateřská škola Pernerova 962 11 nehodnoceno  - 

4,3

POČET ZŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Základní škola a mateřská škola Lyčkovo náměstí v Praze1005 11 4,8 18
2 ZŠ Petra Strozziho atletický areál 1198 13 4 15

4,4

POČET LÉKAŘ (PRAKTICKÝ, OBVODNÍ) m min recenze *
počet 

hodnocení
1 MUDr. Vladimír Miřácký 637 6 nehodnoceno  - 
2 MUDr. Renata Svobodová 530 5 5 6
3 MUDr. Zdeňka Bártlová 1094 12 5 7
4 MUDr. Seifert Bohumil 688 7 3,1 7
5 Ordinace PL Karlín, s.r.o. 688 7 3 11
6 MUDr. Květoslava Kohlová 1094 12 4,8 4
7 MUDr. Ivana Grohová 655 7 4,8 10

4,3PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ



POČET POŠTA m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Česká pošta - Karlínské nám. 145/1 641 5 1,7 101
2 Česká pošta - Karolínská 654/2 785 8 3,3 18

2,5

POČET KINO/DIVADLO/KONCERT m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Letní kino Regina - Karlínská Scéna Regina 4,6 251
2 Forum Karlín 4,6 2953

4,6

GREENPORT STRAŠNICE

POČET STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Nishime Bistro 63 1 3,9 11
2 Street Kitchen 235 3 4,1 19
3 Zlý Časy 216 2 4,4 2006
4 Doner Kebab 229 3 4 102
5 Baretta - Pizza + Pasta 312 4 4,5 519
6 Pizza West 276 3 4 429
7 Hospoda Pohoda 304 4 4,4 258
8 Čínská restaurace Ding Sheng 351 5 4 63
9 Restaurace U Bansethů 517 7 4,5 1015

10 Sousedský Pivovar Bašta 527 7 4,5 407
11 Pizza Joy 278 4 3,3 59
12 Gurmán 244 4 nehodnoceno  - 
13 Indická restaurace 267 4 4 37
14 PYRÁT Pub a Pivnice 220 3 4,1 206
15 Arta Kebab 313 4 3,7 15
16 ORGANIC SUSHI 259 4 4,7 63
17 Lucky čina 563 7 4 36
18 U Džbánu 673 9 3,3 23
19 SonKimbab 650 9 nehodnoceno  - 
20 Kausar Kebab 627 9 4,2 26
21 Dhaba Beas 597 8 4,4 177
22 Pho Nusle 587 8 4,2 184
23 U Rodinného Krbu 518 7 4,1 140
24 Restarant U Kašpara 741 10 4,1 331
25 Excelsior pub 719 9 4,3 202
26 Daddy´s Burger 897 12 4,2 22
27 Vietnam Food Praha 400 5 4,4 205
28 Pizza HNED 593 8 4,1 72
29 Čínská restaurace Jie Jie 566 8 4 65
30 Restaurace Chapadlo 497 7 4,2 496
31 MASO V BULLCE 350 5 5 4
32 Amore Moře 548 7 4,2 247
33 Jiu Zhou 323 4 4,2 437
34 Restaurant Na Květnici 796 12 4,4 978
35 Na Paloučku 945 14 4,2 610

4

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

neanalyzováno
neanalyzováno

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ



POČET OBCHOD S POTRAVINAMI m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Potraviny, večerka 163 2 5 3
2 Levné potraviny 237 3 3,8 66
3 Potraviny Plus Jip Nuselská 329 4 4,4 27
4 Potraviny, večerka 257 3 nehodnoceno  - 
5 Tržnice 497 7 5 1
6 Royaltstick.cz 629 9 2 1
7 Tesco Praha Nuselská 647 9 3,2 434
8 Sklizeno Nusle 586 8 4,4 56
9 Tesco Expres 378 5 3,5 277

10 Top Dealers S r.o. 279 4 2 1
11 Ruské potraviny, speciality a občerstvení 350 5 5 7
12 Ja Mi Farmářský Obchod 366 5 nehodnoceno  - 
13 Potraviny Trung Vu Thanh 719 10 nehodnoceno  - 
14 Lidl 515 6 4,1 1282

3,9

POČET MŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Mateřská škola Boleslavova 711 10 5 3
2 Mateřská škola 1035 15 3,7 3
3 Mateřská škola PROSPECT 845 12 nehodnoceno  - 
4 Dětské studio Žofka 916 12 3,8 4
5 Smíšek 769 10 nehodnoceno  - 

3,9

POČET ZŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Základní škola Táborská 570 8 2,1 24
2 Základní škola 754 10 3,4 5
3 Základní škola Square s.r.o. 510 7 4,4 7
4 Základní škola U Vršovického nádraží 707 9 2,1 7
5 Základní škola 1130 17 4 1

3,2

POČET LÉKAŘ (PRAKTICKÝ, OBVODNÍ) m min recenze *
počet 

hodnocení
1 MUDr. Ladislav Fiala - Interní lékař 247 3 5 2
2 Asclepius Medical s.r.o. 434 6 3,7 3
3 MUDr. Marian Wojnar 421 5 5 4
4 MUDr. Milena Laštovková 923 12 nehodnoceno  - 
5 Lékařská ordinace Vyšehrad, s.r.o. 915 13 4,2 6

3,2

POČET KINO/DIVADLO/KONCERT m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Divadlo Na Fidlovačce 4,5
2 Divadlo bez zábran 4,3
3 Divadlo bez hranic 4,5
4 Komorní Fidlovačka 4,5

4,45

neanalyzováno
neanalyzováno

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

neanalyzováno
neanalyzováno



REZIDENCE U RADNICE

POČET STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Pizza Coloseum 210 3 4,1 617
2 Chef Sultan 97 1 4,7 105
3 Restaurant Klid po práci 270 4 4 262
4 Restaurace U Pecků 62 1 4,4 570
5 Pizzeria Vysočany 76 1 4,1 141
6 Restaurant Pepř a sůl 400 5 4,7 637
7 Pivnice U Hubatků 500 7 4,2 1041
8 Restaurace U Kocoura 450 7 4,5 169
9 Pizzerie U Hubatků 500 7 4,2 214

10 Cobra 550 8 nehodnoceno  - 
11 Čínská restaurace Huang He 500 8 4,5 524
12 Radegastovna Kolbenka 700 9 4,4 294
13 U Šebestiána 600 8 4,1 342
14 Kozlovna Na Ráně 750 9 3,9 351
15 Ristorante Cerreto 800 10 4,5 1042
16 Šnyt 700 9 4,3 1177
17 Kebab House 650 8 4,3 164
18 Restaurace U Čížků 850 10 3,4 107
19 Restaurace Pragovka 350 4 4,1 74
20 Hospoda V Parku 550 7 4,4 14
21 Cortéz Restaurant 450 6 4,2 317
22 Jídelna Ocelářská 600 8 4,1 80
23 Restaurace Kovářská 900 11 3,9 305
24 Vistar fast food - vietnamská restaurace 900 11 4 61
25 Jia Jia Fu 600 8 3,1 51
26 Fu-le 650 8 4,2 113
27 Mexicali  Mercado Taco Bar 843 10 4,5 35
28 Kantýna Lukáč 1114 14 nehodnoceno  - 

4,2

POČET OBCHOD S POTRAVINAMI m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Norma 75 1 nehodnoceno  - 
2 Levný nákup 215 3 4,7 3
3 Potraviny 277 4 4 2
4 Potraviny večerka 772 10 4 1
5 Billa 408 5 3,4 292
6 Sklizeno 388 5 4,3 36
7 Potraviny 775 10 5 2
8 Smíšené zboží 693 9 nehodnoceno  - 
9 Potraviny - Drogérie 725 9 nehodnoceno  - 

10 Můj obchod - Potraviny Anička 531 7 nehodnoceno  - 
11 OŠATKA Vysočany 386 5 5 1
12 Potraviny večerka 772 10 4 1

4,2PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ



POČET MŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Maxíkova jazyková školka 369 5 3,5 2
2 Mezinárodní školka Babyboom 306 4 nehodnoceno  - 
3 Mateřská škola U Vysočanského pivovaru 623 8 4,6 5
4 Mateřská škola Kovářská 849 11 4 1
5 Občanské sdružení Smíšek - Školka 468 6 nehodnoceno  - 
6 Školička Na Vyhlídce 1220 20 nehodnoceno  - 

4

POČET ZŠ m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Základní škola Špitálská, Bumbálek 538 7 nehodnoceno  - 
2 Základní škola Špitálská 550 8 2,9 8

2,9

POČET LÉKAŘ (PRAKTICKÝ, OBVODNÍ) m min recenze *
počet 

hodnocení
1 MUDr. Zdenka Schallerová 403 5 3,3 6
2 MUDr. Monika Škodová 383 5 5 2
3 MUDr. Petr Škoda 390 5 4,9 25

4,4

POČET POŠTA m min recenze *
počet 

hodnocení
1 Česká pošta - Freyova 945/35 276 2 1,5 139

2,3

POČET KINO/DIVADLO/KONCERT m min recenze *
počet 

hodnocení

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

NENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ

PRŮMĚRNÉ HODNOCENÍ


